Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПРИКАЗ

16 октября 2015 года

№115

г. Бокситогорск

О внесении изменения в приказ Комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 23 декабря 2014 года №200 «О создании муниципального Координационного Совета при Комитете образования администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области по реализации Программы инновационной деятельности «Управление процессом сопровождения одаренных детей в условиях создания муниципального ресурсного центра в системе образования Бокситогорского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый состав муниципального Координационного Совета при Комитете образования администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области по реализации Программы инновационной деятельности «Управление процессом сопровождения одаренных детей в условиях создания муниципального ресурсного центра в системе образования Бокситогорского района»:

председатель Координационного Совета: Е.В.Гречневкина, заместитель председателя комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;

заместитель председателя Координационного Совета: И.В. Овчинникова, директор МБОУ ДО «Бокситогорский центр дополнительного образования»;

члены Совета:

Е.Ю.Колосова — ведущий специалист комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;

Л.И. Гришкина – директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3» города Пикалево;

В.В. Пытькова – директор МБУ «Бокситогорский ЦППМ и СП»;

М.В. Аркадьева — заместитель директора по учебной работе МБОУ «Бокситогорская СОШ $N \ge 2$ »:

Н.Е. Торопыгина – член районного родительского Совета;

- Н.А. Мишукова методист МБОУ ДО «Бокситогорский центр дополнительного образования».
 - 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета образования

М.М.Смирнова